
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Roboty budowlane

Przebudowa drogi dojazdowej wewnętrznej w miejscowości Górka Klonowska Kolonia gmina Klonowa na odcinku od km
0+000 do 1+306

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Klonowa

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 730934499

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: ul. Ks. J. Dalaka 2,

1.4.2.) Miejscowość: Klonowa

1.4.3.) Kod pocztowy: 98-273

1.4.4.) Województwo: łódzkie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL714 - Sieradzki

1.4.7.) Numer telefonu: 438208493

1.4.8.) Numer faksu: 438208476

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: gmina@klonowa.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://bip.ugklonowa.finn.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-2fcdeb1e-b583-11ec-97c7-b646b0ba23df

2.2.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00269847/01

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2022-07-21 10:33

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy:
Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00111663/01

3.3.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej:

Nie

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 2 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Roboty budowlane

3.7.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:

Przebudowa drogi dojazdowej wewnętrznej w miejscowości Górka Klonowska Kolonia gmina Klonowa na odcinku od km

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00269847/01 z dnia 2022-07-21

2022-07-21 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane



0+000 do 1+306

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Przebudowa odcinka drogi wewnętrznej obejmuje:
- wyznaczenie osi drogi istniejącej w terenie, wraz z określeniem granicy pasa drogowego na odcinku od km1+130 do km
1+306;
- remont przepustu na rowie przydrożnym wzdłuż drogi powiatowej nr 1701E poprzez wymianę rur PEHD o średnicy 40 cm
ze ściankami czołowymi prefabrykowanymi z betonu C≥ 25/30;
- plantowanie istniejącej nawierzchni w celu poprawy równości podłużnej i uzyskanie wymaganych spadków poprzecznych;
- wykonanie wzmocnienia istniejącej konstrukcji poprzez ułożenia warstwy wzmacniającej grubości 15 cm (10+5) z
mieszanki z tłucznia kamiennego o frakcji 0÷63 i 0÷32 mm;
- ułożenie warstwy ścieralnej grubości 5 cm z betonu asfaltowego 0÷11 mm KR-1 AC11S po uprzednim skropieniu krawędzi
podbudowy emulsja asfaltową k≥65 w ilości 0,70 kg/m2;
- utwardzenie istniejących poboczy grubości 5 cm destruktem bitumicznym o frakcji 0÷30 m;
- uzupełnienie poboczy ziemnych gruntem dowiezionym wraz z zagęszczeniem i plantowaniem do wymaganych spadków
poprzecznych 8%;
- ustawienie niezbędnego dla bezpieczeństwa ruch oznakowania pionowego zgodnie z rysunkiem Projekt
zagospodarowania i instrukcja o znakach drogowych.
- podniesienie istniejących zasuw wodociągowych do poziomu wykonanych poboczy utwardzonych i ziemnych;

3.9.) Główny kod CPV: 45233120-6 - Roboty w zakresie budowy dróg

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2022-05-26

4.2.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:
4 miesiące

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Zakład Budowy Dróg Henryk Mocny

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 6180018481

4.3.3.) Ulica: Polna 29

4.3.4.) Miejscowość: Błaszki

4.3.5.) Kod pocztowy: 98-235

4.3.6.) Województwo: łódzkie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 668228,34 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00184915/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2022-07-06

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 0

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 668228,34 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

nie dotyczy

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00269847/01 z dnia 2022-07-21

2022-07-21 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Roboty budowlane Przebudowa drogi dojazdowej wewnętrznej w miejscowości Górka Klonowska Kolonia gmina Klonowa na odcinku od km 0+000 do 1+306
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Klonowa
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 730934499
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: ul. Ks. J. Dalaka 2,
	1.4.2.) Miejscowość: Klonowa
	1.4.3.) Kod pocztowy: 98-273
	1.4.4.) Województwo: łódzkie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL714 - Sieradzki
	1.4.7.) Numer telefonu: 438208493
	1.4.8.) Numer faksu: 438208476
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: gmina@klonowa.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://bip.ugklonowa.finn.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-2fcdeb1e-b583-11ec-97c7-b646b0ba23df
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00269847/01
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2022-07-21 10:33

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00111663/01
	3.3.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 45233120-6 - Roboty w zakresie budowy dróg

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2022-05-26
	4.2.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Zakład Budowy Dróg Henryk Mocny
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 6180018481
	4.3.3.) Ulica: Polna 29
	4.3.4.) Miejscowość: Błaszki
	4.3.5.) Kod pocztowy: 98-235
	4.3.6.) Województwo: łódzkie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 668228,34 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00184915/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2022-07-06
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 0
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 668228,34 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:



